



Frederik Nielsens Eftf., Nyborg A/S

Nørregade 5
5800 Nyborg
CVR-nr. 24557219

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.12.2022

Mogens Ulrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frederik Niensens Eftf., Nyborg A/S

Nørregade 5

5800 Nyborg

CVR-nr.: 24557219

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Ann Helene Nielsen, formand

Mogens Ulrik Nielsen

Inge Beider Nielsen

Bjørn Ulrik Nielsen

Direktion

Mogens Ulrik Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af værktøj, vvs-artikler, arbejds-, profil og fritidstøj samt udlejning af ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 blev et overskud på 154.063 kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Selskabet har i året forbedret bruttofortjenesten, hvilket har påvirket resultatet positivt, medens afskrivninger på udviklingsprojekt har reduceret resultatet.

Der er ikke særlige forhold der har påvirket dette som sidste års resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets økonomi er afhængig af den generelle udvikling i samfundet, herunder eventuelle påvirkninger af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.565.054	5.098.646
Personaleomkostninger	1	(4.848.722)	(4.583.728)
Af- og nedskrivninger	2	(550.571)	(385.437)
Driftsresultat		165.761	129.481
Andre finansielle indtægter	3	39.335	28.927
Andre finansielle omkostninger		(59.860)	(64.398)
Resultat før skat		145.236	94.010
Skat af årets resultat	4	8.827	(21.418)
Årets resultat		154.063	72.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.063	72.592
Resultatdisponering		154.063	72.592

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	246.998	0
Forudbetalinger for immaterielle aktiver		0	370.497
Immaterielle aktiver	5	246.998	370.497
Grunde og bygninger		9.958.561	10.224.484
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.489	183.662
Materielle aktiver	7	10.202.050	10.408.146
Anlægsaktiver		10.449.048	10.778.643
Råvarer og hjælpematerialer		4.929.407	3.509.047
Varebeholdninger		4.929.407	3.509.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.737.640	1.596.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.383.582	3.310.309
Andre tilgodehavender		300	352.810
Tilgodehavender		5.121.522	5.259.710
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.000	120.000
Værdipapirer og kapitalandele		120.000	120.000
Likvide beholdninger		1.441.319	2.194.587
Omsætningsaktiver		11.612.248	11.083.344
Aktiver		22.061.296	21.861.987

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	8	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		7.681.878	7.889.298
Overført overskud eller underskud		6.124.237	5.762.754
Egenkapital		14.806.115	14.652.052
Udskudt skat	9	2.115.747	2.172.474
Hensatte forpligtelser		2.115.747	2.172.474
Gæld til realkreditinstitutter		1.334.512	1.493.771
Langfristede gældsforpligtelser	10	1.334.512	1.493.771
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	160.437	159.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.292.856	1.579.966
Skyldig skat		47.900	66.606
Anden gæld		1.303.729	1.737.662
Kortfristede gældsforpligtelser		3.804.922	3.543.690
Gældsforpligtelser		5.139.434	5.037.461
Passiver		22.061.296	21.861.987
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	7.889.298	5.762.754	14.652.052
Overført til reserver	0	(207.420)	207.420	0
Årets resultat	0	0	154.063	154.063
Egenkapital ultimo	1.000.000	7.681.878	6.124.237	14.806.115

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	3.867.330	3.823.142
Pensioner	640.613	530.203
Andre omkostninger til social sikring	159.721	181.865
Andre personaleomkostninger	181.058	48.518
	4.848.722	4.583.728
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	123.499	0
Afskrivninger på materielle aktiver	430.272	385.437
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(3.200)	0
	550.571	385.437

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.859	15.932
Renteindtægter i øvrigt	14.647	12.995
Valutakursreguleringer	7.829	0
	39.335	28.927

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	47.900	66.606
Ændring af udskudt skat	(15.069)	49.964
Regulering vedrørende tidligere år	(41.658)	0
Refusion i sambeskatning	0	(95.152)
	(8.827)	21.418

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Forud- betalinger for imma- terielle aktiver kr.
Kostpris primo	0	370.497
Overførsler	370.497	(370.497)
Kostpris ultimo	370.497	0
Årets afskrivninger	(123.499)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(123.499)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	246.998	0

6 Udviklingsprojekter

Omfatter udvikling af edb-plattform og omfatter alene omkostninger afholdt til ekstern konsulenter.

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.168.497	1.729.331
Tilgange	0	224.176
Afgange	0	(105.936)
Kostpris ultimo	2.168.497	1.847.571
Opskrivninger primo	16.208.951	0
Opskrivninger ultimo	16.208.951	0
Af- og nedskrivninger primo	(8.152.964)	(1.545.669)
Årets afskrivninger	(265.923)	(164.349)
Tilbageførsel ved afgange	0	105.936
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.418.887)	(1.604.082)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.958.561	243.489

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
A-aktier	22	500	11.000	11.000
B-aktier	10	500	5.000	5.000
A-aktier	19	1000	19.000	19.000
B-aktier	35	1000	35.000	35.000
A-aktier	46	10000	460.000	460.000
B-aktier	47	10000	470.000	470.000
	179		1.000.000	1.000.000

A-aktierne har, ifølge vedtægterne, ret til udbytte, medens B-aktierne ikke har ret til udbytte.

9 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Immaterielle aktiver	54.340	0
Materielle aktiver	2.071.477	2.183.844
Tilgodehavender	(2.200)	(2.200)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(7.870)	(9.170)
Udskudt skat i alt	2.115.747	2.172.474

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	160.437	159.456	1.334.512	682.761
	160.437	159.456	1.334.512	682.761

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med UNIBA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.958.561 kr.
